

Årsredovisning

för

Qfunds AB

556987-6252

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknade styrelseledamöter i Qfunds AB intygar att resultaträkning och balansräkning har fastställts på årsstämman den 30-06-2022, Göteborg. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Cornelius Nilsson



MB

VP

CA

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och tillhandahåller förmedling av kunder till factoring- och inkassoföretag.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|------|-------|------|
| Nettoomsättning, tkr | 33 | 7 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 18 | -33 | -84 |
| Soliditet, % | 76,3 | 154,8 | 80,9 |

Företaget är i uppstartsfas varför omsättningen procentuellt ökat mycket från föregående år. Nya kunder och ökad efterfrågan ligger bakom uppgången.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 12 273 | -32 515 | 29 758 |
| Balanseras i ny räkning | | -32 515 | 32 515 | 0 |
| Årets resultat | | | 17 953 | 17 953 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>-20 242</u> | <u>17 953</u> | <u>47 711</u> |

VP

MB

C.N

2022072940705

Resultatdisposition

2022072940706 Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

| | |
|---------------------|----------------------|
| Balanserat resultat | -20 242 |
| Årets resultat | <u>17 953</u> |
| Totalt | <u><u>-2 289</u></u> |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------------|
| Balanseras i ny räkning | -2 289 |
| Totalt | <u><u>-2 289</u></u> |

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

UP

CA

AB

2022072940707

| Resultaträkning | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 32 747 | 7 200 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 981 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 32 747 | 8 181 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -11 846 | -33 102 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 890 | -7 590 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 736 | -40 692 |
| Rörelseresultat | | 18 011 | -32 511 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -58 | -4 |
| Summa finansiella poster | | -58 | -4 |
| Resultat efter finansiella poster | | 17 953 | -32 515 |
| Resultat före skatt | | 17 953 | -32 515 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>17 953</u> | <u>-32 515</u> |

VP NB

CA

2022072940708

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 6 984 | 9 874 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <u>6 984</u> | <u>9 874</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>6 984</u> | <u>9 874</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 7 520 | 7 875 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <u>7 520</u> | <u>7 875</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 48 033 | 1 469 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <u>48 033</u> | <u>1 469</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>55 553</u> | <u>9 344</u> |
| Summa tillgångar | | <u>62 537</u> | <u>19 218</u> |

Vip

AB

C.N

2022072940709

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 242

12 273

Årets resultat

17 953

-32 515

Summa fritt eget kapital

-2 289

-20 242

Summa eget kapital

47 711

29 758

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

14 826

-10 540

Summa kortfristiga skulder

14 826

-10 540

Summa eget kapital och skulder

62 537

19 218

VP

CN

AB

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Göteborg

Carl Adam Erik Cornelius Nilsson
Carl Adam Erik Cornelius Nilsson
Styrelseledamot och VD
2022-06-30



Hans Victor Pernvik
Hans Victor Pernvik
Styrelseledamot
2022-06-30



Max Peter Berntsson
Max Peter Berntsson
Styrelsesuppleant
2022-06-30

